

Resolución Jefatural No. 181-91-AGN-J

Lima, 30 MAYO 1991

CONSIDERANDO:

Que, mediante Acta de la Comisión del Cableado Eléctrico de la Sede Central del Archivo General de la Nación constituida por Resolución Jefatural 127-90-AGN-J se resolvió realizar la Remodelación de las Instalaciones Eléctricas Internas y Obras conexas de la Sede Central del Archivo General de la Nación ubicado en el Palacio de Justicia;

Que, habiéndose programado en el Plan Operativo Institucional del año 1991 la realización de la mencio nada obra y habiendo elaborado la Comisión las Bases Generales para la Adjudicación Directa N°002-91-AGN y encontrándose conforme;

Con la visación de la Sub-Jefatura, Asesoría Jurídica, Dirección General de Presupuesto y Planifica-ción y Dirección General de Administración;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Aprobar las Bases Generales para la Adjudicación Directa N°002-91-AGN de la Obra Remodelación de las Instalaciones Eléctricas Internas y Obras cone-xas del Archivo General de la Nación que consta de cuatro (04) - folios útiles y que forma parte de la presente resolución.

REGISTRESE Y COMUNIQUESE.

r. PEDRO ANGEL DE LAS CASAS CRAVERO

del Archivo Genexal de la Nación